МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

«СВЕТЛЯЧОК»

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(МБДОУ детский сад «Светлячок»)

18.08.2023 г. № 31-0

ПРИ КА З

Об открытии групп комбинированной направленности

В целях развития инклюзивного образования, в соответствии с Ф едеральным законом

от 29.1.2.2012 № 273-Ф З «Об образовании в Российской Ф едерации». Приказом

М инистерства Просвещения Российской Ф едерации от 21.01.2019 г. №  32 «О внесении

изменений в Порядок организации и осущ ествления образовательной деятельности по

основным общ еобразовательным -  образовательным программам дош кольного

образования, утвержденный приказом М инистерства образования и науки Российской

Ф едерации от 30 августа 2013 г. №  1014»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1 .Открыть группы комбинированной направленности с 1 сентября 2023 года:

- вторая младшая группа «Семицветики» (воспитатели Конорева Е.А..

М алороссиянова Е.Н.);

- средняя группа «Зайчики» (воспитатели Воложанина Н.А.. Панова А.О.)

- подготовительная группа «П челки» (воспитатели Кошель Е.А., Захарова И.Г.);

- подготовительная группа «Лучики» (воспитатели Струк Т.В., Захарова И.Г.);

- старшая группа «Дельфинчики» (воспитатели Белова В.В., Истигечева И.В.);

- старшая группа «Совята» (воспитатели Войнич Е.Г., Истигечева И.В.).

2. Старш им воспитателям (Фроловой Е.В., Старовойтовой С.А.), воспитателям групп

организовать образовательную  деятельность в группах комбинированной направленности

в соответствии с основной образовательной программой дош кольного образования для

здоровых воспитанников и основной адаптированной программой дош кольного

образования для воспитанников с ОВЗ. посещ аю щ их данные группы.

3. Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю  за собой.

6 3 6 9 3 0 , с. П ер во м ай ско е , П ервом ай ски й  район .

Т ом ск ая  обл асть , ул. Ш кольн ая , 1

И И Н /К П П  7012008222 /701201001

О Г Р Н  11570250000351

Заведующий:

В дело

01-07

И.А. П епеляева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-11T09:24:21+0500